
SMLOUVA

opřcpravě žúků a pcdagO~4iekéIU~ doprovwlu iŠ Můnesova Otrokovi“, příspěvková
org:Liiimcc na výuku plaváni

(uzavřená dle ~ 2550 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném zněni)

mezi:

Oljcdnatcl: Základní škola Mánesova, příspěvková organizace

Mánesova 90$

76502 Otrokoviec

JČ: 75020220

Zastoupená Mgr. Marcelou Javořlkovou, ředitelkou školy (dále jen „objednatel“)

a dopravce: Kašpárek bus s.r.o.

Kvitkovická 583

763 61 Napajedla

iČ: 01909428

DIČ: CZ01909428

zastoupená Michalem Kašpárkem, (dále jen „dopravce“)

1. Předmět smlouvy — doprava Žáků a pedagogického doprovodu objednatele (dále ijen
jako „přcpravované osoby“ nebo „přepravovaflé osoby objednatele“ na výuku plaváni.

LI. Dopravce se zavazuje přepravit autobusem přepravované osoby objednatele řádně a včas
dle rozpisu tennínů výuky plavání z místa Základní školy Mánesova Otrokovice, Mánesova
908, 765 02 Otrokoviee, do .mista určeni, kterým je plavecký bazén ve Zlíně na adrese
Hradská 888, 760 01 Zlín a zpět de místa Základní školy Mánesova Otrokovice, Mánesova
908, 765 02 Otrokeviec. Objednatel se zavazuje ZJI tuto službu zaplatil cenu ZLI přcpmvu.

1.2. V případě, že dopravce není scbopen službu zajistit vlastními silami, zavazuje se zajistit
jiného dopravce za stejných platebních podmínek, kieré jsou stanoveny v článku 11. Léto
smlouvy. V případě nesplnění této povinnosti je dopravce povinen nahiadit objednafeli
čústlui, kterou musel vynaložit k zajištění náhradní přepravy při nesplnění povinností
clopmvcc vyplyV4J1UL~k J t~Q smlouvy Nc1x)da.řI—11 %L oblcdn Uch zaJ‘%LII n ~hriclni přLpravu a
ncbudoi.i—li se kvůli těmto pkolnostem přepravované osoby moci zúčastnit výuky plavání,
iuihradí dopravce óbjednatč[i částku ve výši celly zmeškaného počtu hodin výuky plavání.

1.3. Objednatel se zavazuje včas předat dopravci rozpis tcrjuíitů výuky, a to nejpozději do dne
28.8.2018. Dopravce proiilašujc, že s dodáním rozpisu termínů výuky (10 výše uvedeného (lnUl



souhlasí. PoLtid l)Lldc výuka zrušena, hutle objednatel ihned telefonicky inlbrinoviii dopravce
o léto skutečnusl L

1.4. Dopravce se zavazuje postarat se při přepravě o bezpečnost a pohodlí přepravovaných
osob. Doprava bude zajišťovánu autobusy k tonut odpavídaj ící kvality.

ti. Cena za přepravu a termíny přeprav

TLI. Dopravce s objednatelem se dohodli na následující ceně autobusové přepravy: jízdy
budou účtovány částkou ve výši 2000Kč + 21 % DPh zajednu obousměrnou přepravu
přepravovaných osob. Počet přepravovaných osob v autobuse nemá vliv na výši ceny za
přepravu.

11.3. Objednatel se zavazuje dopravci řádně a včas zaplatit cenu za přepravu podle počtu
jednotlivých díičích přeprav dle bodu 11.1 této smlouvy. Cena za přeprav bude vyúčtována za
desetitýdenní běh plaveckého výcviku a faktum bude dopravcem vystavena a doručena
objednateli do 14 dnů po skončeni tohoto období. Úhrada probíhá formou bezhotovostní
platby na účet dopravce. Splatnost faktury je 60 dní ode dne jejího doručeni objednateli.

IV. Práva a povinnosti dopravce

1V. I. Dopravce je povinen zajistit přepravu osob podle rozpisu termínů výuky, který bude
dopravci objednatelem dodán ncjpozději do dala uvedeného v čI. 1.3 léto smlouvy.

V. Výpověď smlouvy

V.1. Výpověď smlouvy může učinit každá ze smluvních stran kdykoliv, bez uvedení důvodů,
a to formou písemného doručení druhé smluvní straně.

Výpovědní lhůtn činí jeden měsíc a běži od prvního dne měsíce následujícího Po doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

VI. Závěrečné ustanoveni

VII. L Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena 1)0 vzájemné dohodě a na důkaz
souhlasu sjejím zněním připojují své podpisy.

‚‘11.2. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotoveni.

V Otrokovicíeh dne 3.9.2019 V Napajedlich due 3.9.2019


